
Αρμόδιος
Τηλέφωνο
Αρ. Απόφασης

: ΠΡΙΜΠΑ ΜΑΡΙΑ

: 5435

: 40274 / 0

α) Εγκρίνουμε τη μετακίνηση εκτός έδρας, των κατωτέρω υπαλλήλων στις έναντι εκάστου αναφερόμενες ημερομηνίες καθώς και τα αναφερόμενα ποσά.

β) Τόπος προορισμού: ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ - UNITED STATES.

γ) Σκοπός της μετακίνησης: ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ Κ. ΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΣΤΗΝ 79η ΣΥΝΟΔΟ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΟΗΕ ΣΤΗ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ..

δ) Την απόδοση λογαριασμού μέσα σε πέντε (5) ημέρες από την ημέρα επιστροφής τους.

ε) Ο μετακινούμενος είναι υποχρεωμένος να υποβάλει στον αρμόδιο Γενικό Διευθυντή στον οποίο υπάγεται η υπηρεσιακή του μονάδα (με κοινοποίηση 

αντιγράφου στο Γραφείο του Διευθύνοντος Συμβούλου της εταιρίας) πλήρη αναφορά σε σχέση με τα θέματα που συζητήθηκαν κατά την εκδήλωση στην 

οποία παρέστη και τα κατά την κρίση του αποτελέσματα αυτής, επισημαίνοντας ειδικότερα τις θέσεις που ανέπτυξε καθ’ αυτή για λογαριασμό της ΕΡΤ. Η 

παραπάνω αναφορά υποβάλλεται το αργότερο 15 ημέρες από το πέρας της μετακίνησης και συνοδεύεται από αντίγραφα των σχετικών εγγράφων 

(ημερήσιες διατάξεις σε περίπτωση συνόδων, ενημερωτικά έντυπα κ.α.). Η ως ανωτέρω υποχρέωση δεν αφορά σε μετακινήσεις για ειδησεογραφική 

κάλυψη γεγονότων καθώς και αθλητικές μεταδόσεις κατά τις οποίες ο σκοπός μετακίνησης επιβεβαιώνεται από τη ραδιοφωνική/τηλεοπτική μετάδοσή 

τους.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ
Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.4173/2013 (ΦΕΚ Α/169/26.07.2013), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν.4336/2015 (ΦΕΚ Α/94/14.08.2015) «Υποπαράγραφος Δ.9: Δαπάνες Μετακινούμενων Εντός και Εκτός Επικράτειας».

3. Tην υπ’αρ. πρωτ. οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή 

των διατάξεων της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του Ν.4336/2015 (ΦΕΚ Α/94) «Δαπάνες Μετακινούμενων Εντός και Εκτός 

Επικράτειας».

4. Τα άρθρα 75 έως 82 του Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Οδηγ. 2016/2102,2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες Οδηγ. 2018/1972) 

κλπ διατάξεις», όπως ισχύει.

5. Την υπ’ αριθ. Ε178/17.09.2019 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 749/17.09.2019) απόφαση του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό « Διορισμός Διευθύνοντος 

Συμβούλου  και δύο(2)  μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της ανώνυμης εταιρείας ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ - ΕΡΤ ΑΕ ».

6. Το υπ’ αριθμ. Πρακτικό 21/12.12.2023 αυτόκλητης καθολικής έκτακτης Γενικής Συνέλευσης «Προσωρινή πλήρωση της θέσης Διευθύνοντος 

Συμβούλου στο Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας ΕΡΤ ΑΕ, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 10 του ν. 5062/2023 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 

1360/16.12.2023.

7. Το πρακτικό 22 της από 12.06.2024 αυτόκλητης καθολικής έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων της ΕΡΤ ΑΕ (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 

3243/24.5.2024) για την "Παράταση της θητείας   προσωρινής Διευθύνουσας Συμβούλου της Εταιρίας ΕΡΤ ΑΕ,  σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 

2 του άρθρου 10 του Ν. 5062/2023.

8. Την με αριθμ. πρωτ. 6317/20.06.2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. (Πρακτικό 366/20.06.2024,  Θέμα Μόνο : 

Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου σε σώμα - Παροχή εξουσιοδοτήσεων.» (ΑΔΑ: ΨΑΟΡ465Θ1Ε-Ζ86.

9. Τη με αριθμ.6383/25.06.2024   Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. (Πρακτικό 367/25.06.2024,  Θέμα 67ο «Ανανέωση θητείας 

Γενικών Διευθυντών, ΑΔΑ: 9ΦΕΗ465Θ1Ε-ΗΘ4

10. Τη με αριθμ.6384/25.06.2024   Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. (Πρακτικό 367/25.06.2024, Θέμα 68ο : Ανανέωση θητείας 

του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης ΕΡΤ3 , ΑΔΑ ΨΨ47465Θ1Ε-ΕΕ6.

11.Τη με αριθμ.6385/25.06.2024   Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. (Πρακτικό367/25.06.2024     Θέμα 69ο :Ανανέωση 

θητείας της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Marketing της Γενικής Διεύθυνσης Marketing και Εμπορικής  Εκμετάλλευσης, ΑΔΑ: 6Ξ72465Θ1Ε-ΠΗΕ.

12. Τη με αριθμ.6386/25.06.2024  Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε.  (Πρακτικό   367/25.06.2024 Θέμα 70ο : Χορήγηση 

εξουσιοδοτήσεων , ΑΔΑ:  6Φ68465Θ1Ε-ΙΨΚ

13. Την υπ’ αριθ. 12646/19.12.2023 απόφαση του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό έγκρισης του προϋπολογισμού οικ. έτους 2024 της ΕΡΤ ΑΕ 

(ΑΔΑ: 6ΨΒΒ46ΜΓΨ7-ΞΡΥ).

14. Την υπ’ αριθμό Ε/2251/2024 (ΦΕΚ 2946/τ. Β’/24-5-2024, ΑΔΑ: 9ΟΟΥ46ΜΓΨ7-ΖΥ1 ) ΚΥΑ του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό και του 

Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών, με θέμα «Καθορισμός των επιτρεπόμενων για το έτος 2024 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του  

προσωπικού  της  εταιρείας  με  την  επωνυμία ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ε.Ρ.Τ. Α.Ε.)»

15. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες, όπως προκύπτουν από το 3060/30.08.2024 υπηρεσιακό σημείωμα της «Διεύθυνση Παραγωγής (Ενημ.)».

Αθήνα, 13/09/2024ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αρ. Πρωτοκ. : TA/40274

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

A/A Εργαζόμενος
Αναχώρηση
Επιστροφή Στοιχεία Ταξιδιού Ποσά Κόστους

Σύνολο
Κόστους

Σελίδα : 1 από 2

ΑΔΑ: 69ΘΒ465Θ1Ε-0Γ3



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.

1 Σύνολο Ημερών 10.00
Σύνολο Ετους 64.00
Σύνολο Ετους Εξωτερ. 37.00
Ημερήσια Αποζημίωση 80.00
Κόστος Διανυκτέρευση 176.00
Νύκτες σε Νέα Υόρκη 8.00
Μέρα επιστροφής(0/1) 1.00

11285 ΓΚΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α Αποζημίωση Διατροφής 800.00
Διαμονή-Εισιτ Πρακτ. 7,416.00
Εξοδα Παραγωγής 700.00

19/09/2024
28/09/2024

8,916.00

2 Σύνολο Ημερών 10.00
Σύνολο Ετους 84.00
Σύνολο Ετους Εξωτερ. 42.00
Ημερήσια Αποζημίωση 80.00
Κόστος Διανυκτέρευση 176.00
Νύκτες σε Νέα Υόρκη 8.00
Μέρα επιστροφής(0/1) 1.00

7345 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΥΕΛΠΙΣ Αποζημίωση Διατροφής 800.00
Διαμονή-Εισιτ Πρακτ. 14,916.0
Πρόσθετα Εξοδα 100.00
Εξοδα Παραγωγής 1,200.00

19/09/2024
28/09/2024

17,016.00

3 Σύνολο Ημερών 10.00
Σύνολο Ετους 30.00
Σύνολο Ετους Εξωτερ. 11.00
Ημερήσια Αποζημίωση 80.00
Κόστος Διανυκτέρευση 176.00
Νύκτες σε Νέα Υόρκη 8.00
Μέρα επιστροφής(0/1) 1.00

9719 ΜΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΕΡΚΟΥΡΙ Αποζημίωση Διατροφής 800.00
Διαμονή-Εισιτ Πρακτ. 7,416.00
Εξοδα Παραγωγής 1,100.00

19/09/2024
28/09/2024

9,316.00

4 Σύνολο Ημερών 10.00
Σύνολο Ετους 33.00
Σύνολο Ετους Εξωτερ. 22.00
Ημερήσια Αποζημίωση 80.00
Κόστος Διανυκτέρευση 176.00
Νύκτες σε Νέα Υόρκη 8.00
Μέρα επιστροφής(0/1) 1.00

Γ052 ΤΣΑΠΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αποζημίωση Διατροφής 800.00
Διαμονή-Εισιτ Πρακτ. 7,416.00
Πρόσθετα Εξοδα 100.00
Εξοδα Παραγωγής 1,500.00

19/09/2024
28/09/2024

9,816.00

Συνολικό Ποσό Πληρωμής: 45064.00

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΡΙΔΑΣ

Ο ΓΕΝ. Δ/ΝΤΗΣ Δ.Ο.Υ.

CPV: 63510000-7
Αρ. Δέσμευσης : 12-02670
Αρ. Αιτήματος : ΑΙΤ-12-03040
Αρ. Έργου : 00019.12.01.2024

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Σελίδα : 2 από 2

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
- Αρμόδια Γενική Διεύθυνση
- Αρμόδια Διεύθυνση
- Αναφερόμενους υπαλλήλους

ΑΔΑ: 69ΘΒ465Θ1Ε-0Γ3


		2024-09-16T12:50:41+0300
	Athens




